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STEIN GRABER toller gedrehter Nusszopf
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Hofbéackerei Steingraber

Qualitat
Bio-Siegel, EU Bio-Logo, Deutsche Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-037 | OKOP

Allgemeines
toller gedrehter Nusszopf

Zutaten

BIO-WEIZENMEHL 550, BIO-MILCH, Wasser, BIO-
HASELNUSSE gemahlen, BIO-Rohrohrzucker, BIO-EIER, BIO-
SUSSRAHMBUTTER, BIO-HEFE, BIO-MARZIPAN, BIO-Malz,
Meersalz, BIO-Aroma Zitrone, BIO-Aroma Vanille, Rum, BIO-
Backpulver

Allergene LMIV
enthalten: Eier, Gluten, Milch, Schalenfriichte

Weitere Eigenschaften
nein: vegan

ja: vegetarisch, alkoholfrei

Basis-Produktdaten

Basis-Produktdaten
Artikel Identifikation Produktname mittellang.......................... Nusszopf

Haupteigenschaften Rechtlicher Status................ooccoooeee..... Lebensmittel

Qualitat, Kontrolle, Labels

Qualitat

Angaben zu Bioprodukten Bio-Erzeugnis. ... JA

Biolabels oder sonstige Staatliche Siegel................ooo. Bio-Siegel, EU Bio-Logo
Qualitaten Landerzusatz des EU-Logos....................................... Deutsche Landwirtschaft
Biokontrolle Oko-Kontrollstelle.................................... DE-OKO-037
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Bezeichnungen, Herkunft, Zutaten

Bezeichnungen

Produktnamen Produktname lang Nusszopf

Werbliche Auslobung und Slogan...........cciiiiii . toller gedrehter Nusszopf

Suchbegriffe

Herkunft

Herkunft Zollrechtliche Herkunft ... Deutschland (DE)

Zutaten, Inhaltsstoffe

Legenden und weitere Angaben  Zutatenlegende ecoinform ... nein

zu Zutaten / Inhaltsstoffen

Inverkehrbringer
Inverkehrbringer

Nahrwerte, Vitamine, Spurenelemente

Inverkehrbringer

Name Inverkehrbringer
Strafde Inverkehrbringer
PLZ Inverkehrbringer
Ort Inverkehrbringer
E-Mail Inverkehrbringer

Hofbackerei Steingraber; Neuburgstr. 2,
83620 Vagen, Deutschland;
info@hofbaeckerei-steingraber.de
Hofbackerei Steingraber

Neuburgstr. 2

83620

Vagen
info@hofbaeckerei-steingraber.de

Nahrwerte & Analysen
Nahrwerte & Analyseergebnisse  Energie kJ / kcal 1445 kJ / 345 keal
bezogen auf 100 g Fett 15819
davon gesattigte Fettsduren 478 g
Kohlenhydrate 3978 g
davon Zucker 10159
Eiweif3 9459
Salz 06449
Warengruppenspezifische Angaben
Spezifikationen
Angaben zu Sufdung, Salz, Triebmittel Hefe
Triebmitteln, Hilfsstoffen
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